

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



P: 954/3378

Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA	Fecha Emisión:	29 de junio de 2022
Solicitante:	LIC. ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN	Prefolio:	Folio: 567 ✓

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	2	Pzas	Estructura de aluminio brazo robot 6 grados de libertad	4704D
2	2	Pzas	Controlador de servos de 16 canales PCA9685	
3	12	Pzas	Servomotor 15K MG995	
4	1	Servicio	Envío de paquetería	

51210-21701-1101-603-41

\$ 3,626



Justificación: Fuente de Financiamiento: 14

Material que se requiere para prácticas de taller 5 en la asignatura de Microcontroladores.

(MECATRÓNICA)

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
 Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
 R.F.C. UTA9108114C9
 Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



Orden De Compra

		Fecha		Folio	567
				07/07/2022	
Área:	SECRETARÍA ACADÉMICA	No. Depto:	47-04D	Cta. Contable:	
Proveedor:	DIP MECATRÓNICA, S.A. DE C.V.	Funcionario:	ANA MATILDE SAN JOSÉ ZELEDÓN		
Dirección:	RODRÍGUEZ ALCONEDO NO. 1612	Colonia:	SATÉLITE MAGISTERIAL		
Estado:	PUEBLA, PUEBLA.	País:	MÉXICO		
Teléfono:	222-431-95-14	Banco:			
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO		
Vía:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	567		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	2	PZAS	ESTRUCTURA DE ALUMINIO BRAZO ROBOT DE 6° DE LIBERTAD	903.45		1806.90
2	2	PZAS	CONTROLADOR DE SERVOS DE 16 CANALES PCA9685	75.00		150.00
3	12	PZAS	SERVOMOTOR 15 K MG995	97.41		1168.97
4	1	SERV	ENVÍO DE PAQUETERÍA	-		0.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
RET IVA 6%
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

\$	3,125.86
\$	500.14
\$	3,626.00

[Handwritten Signature]

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas



FOLIO FISCAL (UUID)
055bbe24-8f4c-4205-a5cd-38942572c961
Razon Social Emisor
DIP MECATRONICA SA DE CV
Direccion del Emisor
RODRIGUEZ ALCONEDO 1612
COL. CIUDAD SATELITE
PUEBLA, PUE.
RFC del Emisor DME180917DU7
Regimen Fiscal del Emisor 601
CP del Emisor 72320



**UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES**

RECIBIDO
21 JUL. 2022
ALMACÉN

Numero de Venta 13614
Folio 4341
Fecha de Elaboracion 2022-JUL-20
Pedido 15091
Cliente 699 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
No. de Serie del Certificado 00001000000509846663
Fecha y Hora de Remision de CFDI 2022-07-20T14:30:18

13614
FOLIO
4341

Datos del Receptor
RFC UTA9108114C9
Calle y Numero BLVD. JUAN PABLO II NO. 1302
Colonia EX HACIENDA LA CANTERA
Ciudad AGUASCALIENTES
Estado AGUASCALIENTES
Regimen fiscal
CP 20200
Uso CFDI G03 - GASTOS EN GENERAL

DIRECCION DEL CLIENTE BLVD. JUAN PABLO II NO. 1302 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES EX HACIENDA LA CANTERA AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES 20200	DIRECCION DE ENVIO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES BLVD. JUAN PABLO II NO. 1302 EX HACIENDA LA CANTERA AGUASCALIENTES AGUASCALIENTES 20200 Telefono1 449 121 4151
---	---

Alm	Codigo Cod. Producto/Servicio	Descripcion Pedimento/Impuesto	Cantidad	Unidad Unidad CFDI	Importe Impuesto	Total
100	BR 60101100	ESTRUCTURA DE ALUMINIO BRAZO ROBOT 6 GRADOS DE LIBERTAD 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	2.00	PIEZA H87	\$903.45 \$289.10	\$1,806.90
100	CS16 32101600	CONTROLADOR DE SERVOS DE 16 CANALES PCA9685 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	2.00	PIEZA H87	\$75.00 \$24.00	\$150.00
100	MG995 26101205	SERVOMOTOR 15K MG995 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	12.00	PIEZA H87	\$97.41 \$187.03	\$1,168.92

SUBTOTAL 3,125.82
IVA 16.00 % \$ 500.14
TOTAL \$ 3,626.00

Periodo 2207
V.Puntos 0.00
V.Negocio 0.00
V.Creditos 0.00

Yo Mauro Mtz. Orozco siendo mi puesto Director de Carrera he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 567
Fecha 09/08/22 Firma [Signature]

Forma de Pago: TRANSFERENCIA ELECTRONICA
Metodo de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Lugar de Expedicion: 72320
Tipo de Comprobante: Ingreso
Importe con Letra: TRES MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS 00/100 PESOS MEXICANOS

Sello Digital del SAT
RKxVzPstukgESbtMBFcl1yN/qTbDf8O2KhOmF2/3kS6u9vx+tYiBUkTb3vDk7R7+KdN1TH7yulzXGgHHjFUMX13EY1227Boxmifhog9Xvhfiz5wxReE0ZKoU2O76FWHUyRkTqh5nUlVetkrEBh5cFLiVBg3ePzBNeDqoTIPJQQTUOWTLmgIH19F9dpeyPAqNTxrpqn4in11Gehij3hzepdwyoXGRhJE5B+rMSOzEo2niTf+qHqOnwELw/0rSS2eZIMVKeK/11qXV4cjEws5L7e1mUl+eXmkj3HuaLOSM/nDiLxvnCwD0PF/K56MFpDM5LBU01990vT8xj6A==
Fecha y Hora de Certificación
2022-07-20T14:30:18

**UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES**
RECIBIDO
11 AGR 2022
CONTABILIDAD